PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 августа 2018 г.                           г. Георгиевск                                       № 114-б
О внесении изменений в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края № 26-б от 26.02.2018 г. «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа»
В соответствии со статьями 18 и 19 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от               01 июля 2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 4 к приказу финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 06.02.2018 г. № 26-б «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Георгиевского городского округа» следующие изменения:
1.1. В разделе 2. «Перечень и правила отнесения расходов бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на соответствующие целевые статьи»:

1.1.1.В пункте 2.1. «Муниципальные программы»:

1.1.1.1. В подпункте 2.1.1. «01 0 00 00000 Муниципальная программа Георгиевского городского округа «Развитие образования и молодежной политики»»
1.1.1.1.1. В подпрограмме 2.1.1.1. «01 0 00 00000 «Развитие дошкольного образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края»»

1.1.1.1.1.1. В целевой статье «1) 01 1 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности детских дошкольных организаций, присмотр и уход, реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, в том числе программ, адаптированных для детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (на дому)»» исключить направление расходов:
«S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края за счет средств местного и краевого бюджетов»
1.1.1.1.1.2. Дополнить подпрограмму целевой статьей:

«2) 01 1 02 00000 Основное мероприятие «Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ставропольского края»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию основного мероприятия «Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных дошкольных образовательных организациях Ставропольского края» подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края за счет средств местного и краевого бюджетов»

1.1.1.1.2. В подпрограмме 2.1.1. 2. «01 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края»»
1.1.1.1.2.1. В целевой статье «1) 01 2 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности общеобразовательных организаций, предоставление бесплатного общего образования»» исключить направления расходов:

«S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края за счет средств местного и краевого бюджетов
S7300 – Проведение работ по капитальному ремонту кровель в муниципальных общеобразовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на проведение работ по капитальному ремонту кровель в муниципальных общеобразовательных организациях

L0970 – Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом»

1.1.1.1.2.2. Дополнить подпрограмму целевыми статьями:

«3) 01 2 03 00000 Основное мероприятие «Проведение работ по замене оконных блоков в общеобразовательных организациях Ставропольского края»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию основного мероприятия «Проведение работ по замене оконных блоков в общеобразовательных организациях Ставропольского края» подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

4) 01 2 04 00000 Основное мероприятие «Проведение работ по капитальному ремонту кровли в общеобразовательных организациях»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию основного мероприятия «Проведение работ по капитальному ремонту кровли в общеобразовательных организациях» подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

S7300 – Проведение работ по капитальному ремонту кровель в муниципальных общеобразовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на проведение работ по капитальному ремонту кровель в муниципальных общеобразовательных организациях

5) 01 2 05 00000 Основное мероприятие «Создание в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию основного мероприятия «Создание в муниципальных общеобразовательных организациях Ставропольского края, расположенных в сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом» подпрограммы «Развитие общего образования в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

L0970 – Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом»

 1.1.1.1.3. В подпрограмме 2.1.1.3. «01 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие дополнительного образования и молодежной политики в Георгиевском городском округе Ставропольского края»»

1.1.1.1.3.1. В целевой статье «1) 01 1 01 00000 Основное мероприятие «Обеспечение деятельности детских дошкольных организаций, присмотр и уход, реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования, в том числе программ, адаптированных для детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (на дому)»» исключить направление расходов:

«S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы местных бюджетов на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края за счет средств местного и краевого бюджетов»

1.1.1.1.3.2. Дополнить подпрограмму целевой статьей:
«6) 01 3 06 00000 Основное мероприятие «Проведение работ по замене оконных блоков в организациях дополнительного образования детей Ставропольского края»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на реализацию основного мероприятия «Проведение работ по замене оконных блоков в организациях дополнительного образования детей Ставропольского края» подпрограммы «Развитие дополнительного образования и молодежной политики в Георгиевском городском округе Ставропольского края» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики» по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

S6690 – Проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Георгиевского городского округа на проведение работ по замене оконных блоков в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края»

2. Отделу исполнения бюджета финансового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения бюджета – Иванову И.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы администрации _

начальник финансового управления
администрации Георгиевского
городского округа
Ставропольского края

                                            И.И.Дубовикова